HUYỆN ỦY PHONG THỔ

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 156-CV/BTGHU
Về việc tổ chức thăm dò dư luận xã hội

bằng hình thức trực tuyến

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Phong Thổ, ngày 06 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: - Các cơ quan, ban ngành huyện,

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã

hội huyện,

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

- Các chi, đảng bộ cơ sở.

Căn cứ Công văn số 1161-CV/BTGTU, ngày 05/9/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc tổ chức thăm dò dư luận xã hội về công tác giáo dục và đào tạo

trong giai đoạn hiện nay bằng hình thức trực tuyến.

 Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các cơ quan, ban ngành, Uỷ ban MTTQ

và các tổ chức chính trị - xã hội huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, các

chi, đảng bộ cơ sở phối hợp tổ chức thăm dò nhanh dư luận xã hội bằng hình thức

trực tuyến tại cơ quan, đơn vị, địa phương.

- Đối tượng khảo sát: Cán bộ, đảng viên, các tầng lớp Nhân dân và học sinh từ

lớp 8 trở lên.

- Thời gian tổ chức khảo sát: Từ ngày 06/9/2024 đến ngày 08/9/2024.

- Hình thức khảo sát: Hình thức trực tuyến (điện thoại, Internet, tin nhắn,

Zalo, ...).

Đường dẫn của cuộc khảo sát:http://dlxh.btgtw.vn/Home/Index?surveyId=175

Nhận được công văn này đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm

triển khai thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Như trên,

- Lưu BTGHU.

TRƯỞNG BAN

Vương Đào Tiên

http://dlxh.btgtw.vn/Home/Index?surveyId=175

		2024-09-06T10:36:54+0700

		2024-09-06T10:50:01+0700